produção cinematográfica, de vídeos, gravação e transmissão ao vivo em streaming 

pela internet para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Pojuca. 

Contratada – KLECIO BARRETO QUEIROZ 

Embasamento Legal – Art. 65, I, b, § 1º, Lei 8.666/93 

Percentual de Acréscimo: 24,99% 

Valor do Aditivo: R$ 73.968,77 (setenta e três mil novecentos e sessenta e oito 

reais e setenta e sete centavos). 

Pojuca/BA, 22 de Outubro de 2025. 

GRAZIELA ALVES DE AMORIM SIQUEIRA 

Assessoria Geral de Comunicação